講  演

座長  特定医療法人 大坪会 北多摩病院 院長

万代 恭嗣 先生

変革的診療報酬改定を踏まえ、
地域における自院の立ち位置と今後を考える

    演者

          旭川赤十字病院 院長

牧野 憲一先生

医療法人池慶会 池端病院 理事長・院長

池端 幸彦先生

主催

Chugai Web Forum

謹啓

  時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さてこの度、下記の要領で講演会を企画しましたので案内申し上げます。

 ご多用とは存じますが、是非ともご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

開催日時： 2019年5月17日(金)  18：25～20：00

会場： 中外製薬 川越オフィス
〒350-1123 川越市脇田本町23-1
    TEL：049-247-3151

第1回

中外製薬医療WEBフォーラム

FAX：049-247-3150（中外製薬 本間宛）

【第一回中外製薬医療WEBフォーラム】 参加申し込み

日時：2019年５月17日（金）18：25 ～ 20：00

会場：中外製薬 川越オフィス

ご施設名：

ご芳名：

参加予定人数： 計        名予定

＊会場準備の都合上、5月13日（月）までにご連絡賜りたく何卒宜しくお願いいたします

プロフィール【座長・演者】

座長：万代 恭嗣（ばんだい やすつぐ）先生

特定医療法人 大坪会 北多摩病院 院長

ご略歴：
1974年 東京大学医学部卒業
1977年 東京大学医学部附属病院医員
1987年 社会保険中央総合病院外科部長
1995年 文部教官助教授 東京大学医学部外科学第二講座
1996年 社会保険中央総合病院副院長
2009年 社会保険中央総合病院院長
2014年 独立行政法人地域医療機能推進機構 東京山手メディカルセンター院長
2018年 特定医療法人大坪会 北多摩病院院長
専門：消化器外科学、内視鏡外科学、超音波医学
学会他：日本病院会副会長

演者：池端 幸彦（いけばた ゆきひこ）先生
医療法人池慶会 池端病院 理事長・院長

ご略歴：
1980年 慶應義塾大学医学部卒業 同大学医学部外科学教室入局
1983年 慶應義塾大学病院 一般消化器外科助手
1986年 池端病院副院長
1989年 池端病院院長
1997年 医療法人池慶会理事長
2008年 社会福祉法人雛岳園「愛星保育園・たんぽぽ保育園」理事長
専門：一般消化器外科
学会他：日本慢性期医療協会副会長、福井県医師会副会長
    中央社会保険医療協議会診療報酬調査専門組織入院医療等の調査・評価分科会委員

演者：牧野 憲一（まきの けんいち）先生
日本赤十字社 旭川赤十字病院 院長

ご略歴：
1979年 旭川大学医学部医学科卒業
1988年 旭川医科大学脳神経外科助手・旭川赤十字病院脳神経外科副部長
1994年 旭川赤十字病院リハビリテーション科部長
1998年 旭川赤十字病院脳神経外科部長
2003年 旭川赤十字病院副院長
2012年 旭川赤十字病院院長
専門：脳循環
学会他：日本病院会常任理事
    中央社会保険医療協議会診療報酬調査専門組織入院医療等の調査・評価分科会委員

第1回

中外製薬医療WEBフォーラム

Chugai Web Forum

中外製薬 川越オフィス
〒350-1123 川越市脇田本町23-1

    TEL：049-247-3151